
             СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                         УТВЕРЖДЕНО
	Директор Института непрерывного 	Проректор по медицинской  деятельности 
    образования доцент	  и развитию регионального здравоохранения доцент 
     _____________ Л.Л. Квачахия	                               _______________ Н.С. Мещерина
    «____»   января  2026 года	                        «____»   января  2026 года


График проведения тестирования – 1 этапа экзамена
 по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ  высшего медицинского (фармацевтического) образования, а также лиц с высшим медицинским (фармацевтическим) образованием  к осуществлению медицинской  деятельности  
на должность среднего медицинского персонала на 2025/2026 уч. год весенний семестр

	дата /время
тестирования*
	Группы 
	Группы  
	Группы
	Группы
	Группы
	Группы
	Группы
	Группы
	Группы

	
	10а
	10б
	11а
	11б
	12а
	12б
	13а
	13б
	14а
	14б
	15а
	15б
	16а
	16б
	17а
	17б
	18а
	18б

	10.02.2026
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.02.2026
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.02.2026
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.02.2026
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05.03.2026
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.03.2026
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.03.2026
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26.03.2026
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02.04.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09.04.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.04.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	
	

	23.04.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	
	

	30.04.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	
	

	07.05.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	
	

	14.05.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	
	

	21.05.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	
	

	28.05.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30
	

	04.06.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15-30


       *-тестирование будет проходить в компьютерном классе №116 (стоматологический корпус, 1 этаж)

Директор центра тестирования                                                                                                     А.В. Шапошников
			Нач. отдела допуска к медицинской деятельности ИНО					О.И. Каленова

           СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
   Директор Института непрерывного 	Проректор по медицинской  деятельности 
   образования доцент	  и развитию регионального здравоохранения доцент 
    __________________ Л.Л. Квачахия	                               _________________  Н.С. Мещерина
	«___»  января   2026 года	                        «____»   января  2026 года

График проведения  2, 3  этапов экзамена  по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ 
 высшего медицинского (фармацевтического) образования, а также лиц с высшим медицинским (фармацевтическим) образованием
  к осуществлению медицинской (фармацевтической) деятельности  на должностях среднего медицинского (фармацевтического)
 персонала на  2025/2026 уч. год  (весенний семестр)

	Время /дата
экзамена*
	Группы 


	
	10 А
	  11 А
	 12 А
	13 А
	14 А
	15 А
	16 А
	17 А
	18 А


	11.02.2026
	13-00
	
	
	
	
	
	
	
	

	25.02.2026
	
	13-00
	
	
	
	
	
	
	

	11.03.2026
	
	
	13-00
	
	
	
	
	
	

	25.03.2026
	
	
	
	13-00
	
	
	
	
	

	08.04.2026
	
	
	
	
	13-00
	
	
	
	

	22.04.2026
	
	
	
	
	
	13-00
	
	
	

	06.05.2026
	
	
	
	
	
	
	13-00
	
	

	20.05.2026
	
	
	
	
	
	
	
	13-00
	

	03.06.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	13-00


      	  *-экзамен проводится на кафедре сестринского дела (КОМКБ, 9 блок по адресу: г. Курск, ул. Сумская 45-а)


                 Зав. кафедрой сестринского дела                                                                                                 А.С. Кулабухов

                    Начальник отдела допуска к
                    медицинской деятельности ИНО     	                           О.И. Каленова
           СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
   Директор Института непрерывного 	Проректор по медицинской  деятельности 
   образования доцент	  и развитию регионального здравоохранения доцент 
    __________________ Л.Л. Квачахия	                               _________________  Н.С. Мещерина
	«___»  января  2026 года	                        «____»   января  2026 года

График проведения  2, 3  этапов экзамена  по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных программ 
 высшего медицинского (фармацевтического) образования, а также лиц с высшим медицинским (фармацевтическим) образованием 
 к осуществлению медицинской (фармацевтической) деятельности  на должностях среднего медицинского (фармацевтического) 
персонала на  2025/2026 уч. год (весенний семестр)

	Время /дата
экзамена*
	Группы 

	
	10 Б

	  11 Б
	 12 Б
	13 Б
	14 Б
	15 Б
	16 Б
	17 Б
	18 Б

	18.02.2026
	13-00
	
	
	
	
	
	
	
	

	04.03.2026
	
	13-00
	
	
	
	
	
	
	

	18.03.2026
	
	
	13-00
	
	
	
	
	
	

	01.04.2026
	
	
	
	13-00
	
	
	
	
	

	15.04.2026
	
	
	
	
	13-00
	
	
	
	

	29.04.2026
	
	
	
	
	
	13-00
	
	
	

	13.05.2026
	
	
	
	
	
	
	13-00
	
	

	27.05.2026
	
	
	
	
	
	
	
	13-00
	

	10.06.2026
	
	
	
	
	
	
	
	
	13-00


     		   *-2 этап (практика) будет проходить с 13-00 ч. кабинет № 300 (учебный корпус ул. Маяковского 85, 3 этаж).
                    


                            Директор  МФК КГМУ                                                                              И.В. Толкачева

                    Начальник отдела допуска к
                    медицинской деятельности ИНО     	             О.И. Каленова
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